Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2018/2279(INI) Procédure terminée

Rapport stratégique annuel sur la mise en ?uvre et la réalisation des
objectifs de développement durable (ODD)

Sujet

6.30 Coopération au développement

Evénements clés

13/12/2018

13/12/2018

27/02/2019
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14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019
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Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Annonce en pléniére de la saisine d'une
commission jointe

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission A8-0160/2019
Résultat du vote au parlement &
Débat en pléniére =
Décision du Parlement T8-0220/2019

Fin de la procédure au Parlement

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-8-2019-0160_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-8-2018-03-14-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-8-2019-0220_FR.html

